
Tervetuloa opiskelemaan tuotantotaloutta Turun yliopistoon! 

 

Onneksi olkoon opiskelupaikasta ja loistavasta päätöksestä valita Turun yliopisto! 
Sinulla on edessäsi elämäsi jännittävimmät vuodet, sillä olet valinnut opiskeltavaksesi 
tuotantotalouden, joka alkaa uutena alana Turun yliopistossa syksyllä 2024! Tämä on 
ainutlaatuinen tilaisuus päästä osaksi uutta ja kehittyvää alaa sekä saavuttaa diplomi-
insinöörin arvostettu nimike. 

Me, tulevat tuutorisi, haluamme toivottaa sinut lämpimästi tervetulleeksi omaan 
pieneen teekkariperheeseemme. Johdantoviikolla 26.8.2024–30.8.2024 pääset 
tutustumaan yliopistoon sekä muihin fukseihin. Koko viikko on täynnä mukavaa 
ohjelmaa: päivisin tutustumme yliopiston käytäntöihin, omaan alaamme ja 
laitoksemme henkilökuntaan, ja iltaisin tiedossa on rentoa hauskanpitoa. Viikon 
ohjelmasta tulee vielä lisätietoa lähempänä, joten pidä korvat höröllä, jotta et jää 
mistään paitsi! 

Ennen johdantoviikkoa järjestetään Varaslähtö-tapahtuma yhdessä muiden 
tiedekuntamme teekkarikiltojen kanssa lauantaina 24.8.2024. Tapahtumaan 
osallistuvat uudet opiskelijat eri tekniikan aloilta, ja tapahtumassa pääset tutustumaan 
tuutoreihin ja tuleviin kanssaopiskelijoihisi jo ennen johdantoviikkoa. 

Muistathan ilmoittautua läsnäolevaksi yliopistoon ja hankkia opiskelijakortin hyvissä 
ajoin ennen opintojen alkua. 

Vielä kerran suuret onnittelut opiskelupaikan saamisesta ja toivomme sinulle paljon 
onnea matkalle kohti teekkariutta! Nähdään Varaslähdössä ja johdantoviikolla! 

 

Tuutorit 2024 

Moro! Oon Maria ja opiskelen kolmatta vuotta 
lääketieteellistä tekniikkaa ja terveysteknologiaa. Urheilu on 
aina ollut lähellä sydäntä, ja vaikka kiekkokaupunki 
Tampereelta oonkin kotoisin, suurin osa vapaa-ajasta kuluu 
kuitenkin Campus Sportin ryhmäliikunnoissa. Mun 
tuutoriparina (kolmikkona) toimii Jenni ja Salla. Aloitin itsekin 
uudella alalla Turun yliopistossa, joten päästään varmasti 
yhdessä jakamaan samankaltaisia ajatuksia uudella alalla 
opiskelemisesta. Mulle voi laittaa viestiä mjkang@utu.fi tai 
Telegramissa @maippiiw. Nähdään elokuussa! 



Moi! Oon Lasse ja syksyllä mulla alkaa neljäs vuosi Turun 
Kauppakorkeakoulussa, jossa opiskelen toimitusketjujen 
johtamista. Teknillisessä tiedekunnassa alkaa kolmas vuosi 
tietotekniikan opintojen parissa. Oon paljasjalkane 
turkulaine, joten multa voi saada hyviä vinkkejä, mitä tehdä 
uudessa opiskelijakaupungissa! Mun tuutoriparina on Riku, 
joka opiskelee mun tavoin tietotekniikkaa. Muhun voi ottaa 
yhteyttä sähköpostitse lonord@utu.fi tai Telegramissa 
@lasnord. Nähää elokuus Turus! 

 

 

 

 

 

Moikka! Mä oon Maisa, turkulaistunut biokemian opiskelija. 
Turkuun muutin opiskelujen perässä Espoosta. Oon 
eläinrakas ja tykkään liikkua luonnossa. Mulla on kokemusta 
erilaisista opiskelijajärjestöistä ja kerron mielelläni mitä 
kaikkea tekemistä yliopistoyhteisöllä on tarjota opintojen 
ohelle. Varjotuutorina mun kanssa on Arttu konetekniikalta. 
Jos sulla herää jotain kysyttävää ennen varaslähtöä ja 
johdantoviikkoa mulle voi pistää viestiä mepikk@utu.fi tai 
Telegramissa @pikkmaisa. Elokuussa nähdään!  


